

o

Soupis prací

1		Univerzální strukturovaná kabeláž kat.5E				
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
101		UTP patch panel SolarixSX24L-5E-UTP-BK	3	ks	942 Kč	2 826 Kč
102		vyvazovací panel 1U Atrack, 5 vyvazovacích plastových ok	3	ks	253 Kč	759 Kč
103		Kabel U/UTP, kat.5E, LSZH plášť, 4 páry	9950	m	7 Kč	69 650 Kč
104		ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	9950	m	7 Kč	69 650 Kč
105		MONT DVOJZÁSUVKY UTP, FTP 2xRJ	52	ks	255 Kč	13 260 Kč
106		Dodávka - dvojzásuvka 2xRJ45 kat.5e UTP, černá	52	ks	312 Kč	16 224 Kč
107		MĚŘENÍ 1 KABELU K5,VYHOT. PROTOKOLU	104	ks	52 Kč	5 408 Kč
108		UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5.KAT	208	ks	65 Kč	13 520 Kč
109		montáž patch panelu	6	ks	90 Kč	540 Kč
110		Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	110	ks	48 Kč	5 280 Kč
111		Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23 mm	150	m	45 Kč	6 750 Kč
112		Vodič v trubkovodu AY 2,5	150	m	7 Kč	1 050 Kč
113		AY 2,5 B	150	m	8 Kč	1 200 Kč
114		Osazení hmoždinky 8 mm s přichytkou pro kabely v pohledech	250	ks	37 Kč	9 250 Kč
115		Žlab MARS 125/ 100 mm,	10	m	435 Kč	4 350 Kč
116		Konstrukce ocelová do 10 kg	10	ks	215 Kč	2 150 Kč
117		Osazení hmoždinky 10 mm	20	ks	8 Kč	160 Kč
118		úpravy v rozvaděči rack - organizace prosotru (posuny panelů a aktivních prvků bez přepojování	10	hod	420 Kč	4 200 Kč
119		napájecí panel Acar A-504 včetně montážní vany do 19" racku	1	ks	701 Kč	701 Kč
120		UTP patch kabel cat. 5e, 1m, šedý nebo béžový	20	ks	15 Kč	300 Kč
121		UTP patch kabel cat. 5e, 1m, žlutý	20	ks	17 Kč	340 Kč
122		UTP patch kabel cat. 5e, 2m, červený	20	ks	22 Kč	440 Kč
123		Sada vyvazovacích ok pro kabeláž - WZ-SB54-00-06-000	6	ks	450 Kč	2 700 Kč
124		switch např Cisco WS-C2960X-48TD-L (podléhá schválení uživatele)	1	ks	81 671 Kč	81 671 Kč
125		stackovací modul např Cisco C2960X-STACK (podléhá schválení uživatele)	1	ks	20 334 Kč	20 334 Kč
126		SFP modul 1000Base (podléhá schválení uživatele)	1	ks	570 Kč	570 Kč
127		optický patch kord 2m (podléhá schválení uživatele)	4	ks	255 Kč	1 020 Kč
128		Wi-Fi access point například AIR-SAP2602I-E-K9 (podléhá schválení uživatele)	3	ks	16 624 Kč	49 872 Kč
129		Požární ucpávky certifikované ve stěně (pro všechny SLP instalace) do 100x100	14	ks	895 Kč	12 530 Kč
2		Dorozumívání pacient - sestra (rozšíření stávajícího systému, nutná plná kompatibilita)				
No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem	
201	Kontrola vedení	1	ks	5 850 Kč	5 850 Kč	
205	SW licence provozu účastníka	11	ks	545 Kč	5 995 Kč	
213	Datový switch 24 portů/19"	1	ks	3 256 Kč	3 256 Kč	
214	Napájecí injektor 24 portů/19"	1	ks	4 622 Kč	4 622 Kč	
215	Svítilno signalizační LED	4	ks	1 020 Kč	4 080 Kč	
217	Pokojevý terminál	7	ks	5 750 Kč	40 250 Kč	
218	Zásuvka pacienta s držákem a repro.	4	ks	3 852 Kč	15 408 Kč	
219	Terminál pac. s disp., ovl. sv. a serv. vol.	4	ks	3 690 Kč	14 760 Kč	
220	Tlačítko nouzového volání	6	ks	648 Kč	3 888 Kč	
221	Táhlo nouzového volání	4	ks	875 Kč	3 500 Kč	
222	Patch kabel	11	ks	30 Kč	330 Kč	
223	Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	30	ks	95 Kč	2 850 Kč	
224	Instalace a konfigurace systému	1	ks	19 000 Kč	19 000 Kč	
225	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	9 800 Kč	9 800 Kč	
226	kabel do trubek, nebo do lišt LSZH FTP cat5e	420	m	15 Kč	6 300 Kč	
227	instalační krabice pod omítku 68	20	ks	85 Kč	1 700 Kč	
228	instalační krabice pod omítku 2x68	10	ks	103 Kč	1 030 Kč	
229	trubka pod omítku 16	70	m	46 Kč	3 220 Kč	
230	trubka pod omítku 23	65	m	45 Kč	2 925 Kč	

3 Společná TV anténa STA, včetně trubkování pro mincovní automat

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
301	Montáž účast.zásuvky	6	ks	125 Kč	750 Kč
302	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	6	ks	110 Kč	660 Kč
303	Koncová zásuvka	6	ks	245 Kč	1 470 Kč
304	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	295	m	8 Kč	2 360 Kč
305	75 ohm koax.kabel-6,8mm H125 LSZH	295	m	21 Kč	6 195 Kč
306	Závěrečné měření hlavní stanice	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
307	2-násobný rozbočovač	1	ks	300 Kč	300 Kč
308	4-násobný rozbočovač	1	ks	395 Kč	395 Kč
309	Odbočovač	1	ks	452 Kč	452 Kč
310	Montáž rozbočovače do krabice	3	ks	1 250 Kč	3 750 Kč
311	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	12	ks	48 Kč	576 Kč
312	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23 mm	90	m	45 Kč	4 050 Kč
313	Vodič v trubkovodu AY 2,5	90	m	7 Kč	630 Kč
314	AY 2,5 B	90	m	8 Kč	720 Kč
315	Vyhledání nápojného bodu na patře, práce související se získáním nápojného bodu, práce související s odsouhlasením trubkování pro mincovní automaty	16	hod	420 Kč	6 720 Kč
316	Mincovní automaty budou dodány mimo tento projekt				

4 Dveřní telefon - interkom - kontrola vstupu

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
401	Autonomní kódový zámek - numerická klávesnice, D+M	1	ks	5 380 Kč	5 380 Kč
402	Domácí telefon - dveřní interkom, 4 tlačítka, design kompatibilní se stávajícím zařízením, D+M, včetně krabice	3	ks	11 427 Kč	34 281 Kč
403	Dveřní interkom - elmag. Zámek, D+M do zárubně	3	ks	10 000 Kč	30 000 Kč
404	Přístroj domácího telefonu, nástěnný, značkový, s tlačítkem pr otevření dveří	3	ks	1 464 Kč	4 392 Kč
405	Zdroj pro systém DT, včetně přepínače pro tři vstupy, D+M	1	ks	5 410 Kč	5 410 Kč
406	Kabeláž pro domácí telefon - 7x1+N	140	m	27 Kč	3 780 Kč
407	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	6	ks	48 Kč	288 Kč
408	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23 mm	25	m	45 Kč	1 125 Kč
409	Vodič v trubkovodu AY 2,5	25	m	7 Kč	175 Kč
410	AY 2,5 B	25	m	8 Kč	200 Kč

5 Propojovací kabel mediaplyny

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
501	SYKFY 2x2x0,8	105	m	8 Kč	840 Kč
502	SYKFY montáž	105	m	7 Kč	735 Kč
503	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	3	ks	48 Kč	144 Kč
504	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	3	ks	10 Kč	30 Kč
505	Vyhledání vývodu, krabice	3	ks	250 Kč	750 Kč
506	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23 mm	10	m	45 Kč	450 Kč
507	AY 2,5 B	10	m	7 Kč	70 Kč
508	Vodič v trubkovodu AY 2,5	10	m	8 Kč	80 Kč

6 Kabeláž pro videomanagement

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
601	DVI-D kabel, značkový, zlacené konektory, do 20m	6	ks	2 949 Kč	17 694 Kč
601	HD-SDI kabel, značkový, zlacené konektory, do 20m	1	ks	260 Kč	260 Kč
602	HDMI kabel, značkový, zlacené konektory, do 20m	1	ks	881 Kč	881 Kč
603	Montáž kabelu	8	ks	790 Kč	6 320 Kč
604	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 50 mm	20	m	45 Kč	900 Kč
605	AY 2,5 B	20	m	7 Kč	140 Kč
606	Vodič v trubkovodu AY 2,5	20	m	8 Kč	160 Kč

7 IP reproduktory pro sál

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
701	Reproduktor do pohledu, IP, PoE napájení, 5W, vč. SW	2	ks	12 680 Kč	25 360 Kč
702	Montáž fyzická	2	ks	280 Kč	560 Kč
703	SW pro ovládání reproduktorů - instalace na PC, zaškolení obsluhy	4	hod	550 Kč	2 200 Kč
704	Zřízení napájecího přívodu (dle skutečně vytendrovaného zařízení)	2	hod	490 Kč	980 Kč

8 Signalizace zneužití únikových dveří

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
801	LED svítidlo s bzučákem, 24V	6	ks	1 994 Kč	11 964 Kč
802	Popisová tabule "Dveře střeženy - použít jen v případě nouze"	4	ks	800 Kč	3 200 Kč
803	Relé v krabici - klopný obvod, 24V	2	ks	990 Kč	1 980 Kč
804	Zdroj 24V nezálohovaný, 2A, montáž nad podhled	2	ks	1 400 Kč	2 800 Kč
805	Zřízení přívodu 230V	2	ks	2 000 Kč	4 000 Kč
806	Rozpínací klíčový kontakt na FAB	2	ks	1 141 Kč	2 282 Kč
807	Kabeláž 4x0,8 JYSTY	65	m	23 Kč	1 495 Kč

9 Podružné hodiny jednotného času

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
901	kabel 2x1,5 D+M	80	m	18 Kč	1 440 Kč
902	Podružné hodiny jednostranné, minutové, 25cm	4	ks	3 600 Kč	14 400 Kč
903	Podružné hodiny montáž	4	ks	350 Kč	1 400 Kč

10 CCTV kamerový systém

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
1001	CCTV IP kamera, půlkulatý kryt schopný sanitace, PoE, HD,	1	ks	16 523 Kč	16 523 Kč
1002	CCTV IP kamera - montáž	1	ks	990 Kč	990 Kč
1003	Kamerová zkouška před definitivním umístěním kamery Přívod - viz první kapitola	2	hod	450 Kč	900 Kč

CELKEM BEZ DPH

783 956 Kč